Исполнитель вправе использовать сторонние сервисы (платформы, облака, Telegram) 
как технический способ предоставления доступа. Заказчик принимает условия 
использования таких сервисов в части, относящейся к доступу. 

5. СТОИМОСТЬ УСЛУГ  
5.1. Полная стоимость доступа к Курсу составляет 3 990 (Три тысячи девятьсот 
девяносто) рублей. 

5.2. Текущая (специальная) цена на дату редакции Оферты составляет 990 (Девятьсот 
девяносто) рублей. 

5.3. Заказчик подтверждает, что:​
5.3.1. видел на странице оплаты полную стоимость и текущую цену;​
5.3.2. понимает, что текущая цена является скидочной;​